PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД РУБЦОВСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20    июля  2017 г.  №    7 _

	О внесении изменений в постановление Главы города Рубцовска от 05.07.2017 № 6 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)»

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», пунктом 3 части 3 статьи 14 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 1.7 главы 1 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления Главы города Рубцовска от 05.07.2017 № 6 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)» изложить в новой редакции:
«2. Провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения 28.07.2017 в 14 часов 00 минут в большом зале муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Алтайсельмаш», расположенном по адресу: пр. Ленина, 190, г.Рубцовск, Алтайский край.».
2. Организационному комитету по проведению публичных слушаний разместить информацию о месте проведения публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)» на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет, расположенном по адресу: http://rubtsovsk.org.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет, расположенном по адресу: http://rubtsovsk.org.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города

           А.Д. Дьяконенко